
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SPOLTORE 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado 

Via Montesecco, 33   -  65010  SPOLTORE (PE) 
Segreteria 085 4961134  -  Fax 085 4963457 – Presidenza 085 4961003 

E-Mail: peic806007@istruzione.it   Pec peic806007@pec.istruzione.it  
Sito web: www.icspoltore.gov.it  

      C.F. 80006370680                                                                 C.M. PEIC806007 
 

 

 

 

 

 
Progetto PON “Bit, byte, click … EUREKA”     -    10.8.1.A6-FSC-AB-2018-19   -  CUP B67D18001570001 

 Progetto PON “Bit, byte, click … EUREKA BIS” - 10.8.1.A6-FSC-AB-2018-107  - CUP B67D18001580001 

Decr pubbl cl prime sc prim a.s. 19-20 

 pag. 1 

 

 

 

 
       Prot. n.   5688/v.3           Spoltore, 23 luglio 2019 
 
 

 Al sito dell’Istituto 
 All’Albo 

 
 
OGGETTO: Pubblicazione degli elenchi delle classi prime di scuola primaria   
 

A.S. 2019-2020 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
PRESO ATTO delle proposte formulate dalla Commissione incaricata di procedere alla formazione 
delle classi prime di scuola primaria  – a.s. 2019/2020; 
TENUTO CONTO dei criteri stabiliti per la formazione delle classi che prevedono: 
 

 Omogeneità tra le classi per quanto concerne il numero degli alunni e 
la proporzione tra maschi e femmine; 

 Eterogeneità all’interno delle classi attraverso la equa distribuzione 
degli alunni appartenenti alle diverse fasce di livello 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione degli elenchi delle classi prime di scuola primaria a.s. 2019/2020. 
 
Si comunica che gli elenchi dei libri di testo possono essere consultati e/o scaricati dal sito 
www.icspoltore.gov.it  oppure consultati e/o ritirati presso gli Uffici di segreteria ubicati in via 
Montesecco,33  -  Spoltore dal lunedì al venerdì, dalle ore 11.30 alle ore 13.30. 

 
 
 
 
 
        Il Dirigente Scolastico 
         Prof. Bruno D’Anteo 
 
 
 
 

http://www.icspoltore.gov.it/

		2019-07-23T15:31:31+0000
	Bruno D'Anteo




